
 
 

UCHWAŁA NR XIX/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 
Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 11 „Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dobczyce w 2025 roku” otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 17 „Dochody w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności i wydatki 
nimi finansowane w 2025 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3939



nr XIX/149/2025

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 531 800,00 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 419 777,00 zł

b) dochody majątkowe   419 777,00 zł 

w tym:

6528
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane przez samorząd województwa na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  419 777,00 zł 

01095 Pozostała działalność 112 023,00 zł

b) dochody majątkowe   112 023,00 zł 

w tym:

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

  112 023,00 zł 

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

100 000,00 zł

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 zł

a) dochody bieżące 100 000,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 100 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 454 054,60 zł 57 600,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 66 114,60 zł

b) dochody majątkowe   66 114,60 zł 

w tym:

6630
 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  66 114,60 zł 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3939



60016 Drogi publiczne gminne 387 940,00 zł 57 600,00 zł

b) dochody majątkowe   387 940,00 zł   57 600,00 zł 

w tym:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   57 600,00 zł 

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  387 940,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41 036,61 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 036,61 zł

a) dochody bieżące 41 036,61 zł

w tym:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41 036,61 zł

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

151 607,99 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

151 607,99 zł

a) dochody bieżące 151 607,99 zł

w tym:

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

151 607,99 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 490 945,69 zł

80195 Pozostała działalność 490 945,69 zł

a) dochody bieżące 398 945,69 zł

w tym:

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

376 782,04 zł

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

22 163,65 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3939



b) dochody majątkowe 92 000,00 zł

w tym:

6257

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

86 888,89 zł

6259

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

5 111,11 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 282 510,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 282 042,00 zł

a) dochody bieżące 282 042,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 120 000,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 162 042,00 zł

90095 Pozostała działalność 468,00 zł

b) dochody majątkowe   468,00 zł 

w tym:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   468,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 000,00 zł

a) dochody bieżące 14 000,00 zł

w tym:

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

14 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 210 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,00 zł

b) dochody majątkowe 210 000,00 zł

w tym:

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

210 000,00 zł

454 054,60 zł 1 879 500,29 złOGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3939



nr XIX/149/2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   230 000,00 zł 

01095 Pozostała działalność   230 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   230 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   230 000,00 zł 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych
"Stojowice Podlas I" w miejscowości Stojowice na dz. nr
80/1 w km od 0+000 do km 0+498

  230 000,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   400 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne   400 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   400 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   400 000,00 zł 

Zakup samochodu ciężarowego z piaskarką i pługiem do
odśnieżania dróg

  400 000,00 zł 

630 TURYSTYKA   3 500,00 zł 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   3 500,00 zł 

a) wydatki bieżące   3 500,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 500,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  3 500,00 zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

  10 000,00 zł 

75495 Pozostała działalność   10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   10 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3939



w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  10 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   595 945,69 zł 

80104 Przedszkola   105 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   105 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   105 000,00 zł 

Modernizacja budynku PS nr 1 w Dobczycach   105 000,00 zł 

80195 Pozostała działalność   490 945,69 zł 

a) wydatki bieżące   398 945,69 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

  398 945,69 zł 

b) wydatki majątkowe   92 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   92 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Akademia
małego lingwisty - Dobczyce"

  92 000,00 zł 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  50 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność   50 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   50 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   50 000,00 zł 

Budowa placu zabaw w Kędzierzynce   50 000,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   39 000,00 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   35 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   35 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   35 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  35 000,00 zł 

92195 Pozostała działalność   4 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   4 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3939



w tym:

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   4 000,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA   213 000,00 zł   430 000,00 zł 

92601 Obiekty sportowe   99 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   99 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   99 000,00 zł 

Budowa zaplecza i boiska wielofunkcyjnego przy
Regionalnym Centrum Oświatowo - Sportowym 
w Dobczycach

  99 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   114 000,00 zł   430 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   4 000,00 zł 

w tym:

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   4 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   110 000,00 zł   430 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   110 000,00 zł   430 000,00 zł 

Modernizacja boiska sportowego w Stadnikach   430 000,00 zł 

Budowa wodnego placu zabaw i tężni solankowej wraz z
infrastrukturą techniczną

  110 000,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   273 000,00 zł   1 698 445,69 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3939



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr XIX/149/2025

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 16 czerwca 2025 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   131 541 946,94 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   115 937 574,97 zł 

A.2. Dochody majątkowe   15 604 371,97 zł 

 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   136 815 489,17 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   107 802 045,03 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   29 013 444,14 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 5 273 542,23 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   5 273 542,23 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   9 831 542,23 zł 

§ z tego:

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  1 219 987,63 zł 

906

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

  1 574 791,69 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3939



950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych

  503 603,40 zł 

951 przychody ze spłaty udzielonej pożyczki   158 000,00 zł 

952 zaciągany kredyt   6 375 159,51 zł 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 558 000,00 zł 

§ z tego:

991 udzielona pożyczka   158 000,00 zł 

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 609 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   790 720,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3939



nr XIX/149/2025

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie
 Plan dotacji dla

podmiotów sektora
finansów publicznych 

Plan dotacji dla
podmiotów spoza
sektora finansów

publicznych 

600   833 454,68 zł 

60004   120 000,00 zł 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  120 000,00 zł 

60013   713 454,68 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  713 454,68 zł 

754   660 000,00 zł 

75412   660 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  660 000,00 zł 

801   530 000,00 zł 

80104   530 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

  530 000,00 zł 

851   10 000,00 zł    197 500,00 zł 

85111   30 000,00 zł 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  30 000,00 zł 

85149   10 000,00 zł 

 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

  10 000,00 zł 

85153   23 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  23 000,00 zł 

85154   113 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  113 000,00 zł 

85158   3 000,00 zł 

Ochotnicze straże pożarne

PLAN  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2025 ROKU                            

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne wojewódzkie

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Szpitale ogólne

Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 16 czerwca 2025 r.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

OCHRONA ZDROWIA

Programy polityki zdrowotnej

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Izby wytrzeźwień

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3939



Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  3 000,00 zł 

85195   28 500,00 zł 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  28 500,00 zł 

855   30 000,00 zł 

85516   30 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  30 000,00 zł 

900   166 000,00 zł 

90005   160 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  160 000,00 zł 

90095   6 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  6 000,00 zł 

921   3 145 500,00 zł    389 134,00 zł 

92109   2 193 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   2 193 000,00 zł 

92116   952 500,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   952 500,00 zł 

92120   265 134,00 zł 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  265 134,00 zł 

92195   124 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  124 000,00 zł 

926   576 000,00 zł 

92605   576 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  126 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  450 000,00 zł 

OGÓŁEM  DOTACJE   3 988 954,68 zł    2 548 634,00 zł 

Razem udzielone dotacje   6 537 588,68 zł 
w tym na: 

a) wydatki bieżące   4 709 000,00 zł 

b) wydatki inwestycyjne   1 828 588,68 zł 

KULTURA FIZYCZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

Pozostała działalność

RODZINA

System opieki nad dziećmi do lat 3

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3939



Załącznik nr 5 do Uchwały

nr XIX/149/2025

 z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   12 463,56 zł 

75867 Krajowy Plan Odbudowy   12 463,56 zł 

a) dochody bieżące   12 463,56 zł 

w tym:

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  12 463,56 zł 

  12 463,56 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   12 463,56 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 097,56 zł 

a) wydatki bieżące   6 097,56 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

  6 097,56 zł 

80104 Przedszkola   6 366,00 zł 

a) wydatki bieżące   6 366,00 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

  6 366,00 zł 

  12 463,56 zł 

DOCHODY W RAMACH KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY I ZWIĘKSZENIA ODPORNOŚCI I WYDATKI NIMI FINANSOWE 
W 2025 ROKU

OGÓŁEM  DOCHODY

OGÓŁEM  WYDATKI

Rady Miejskiej w Dobczycach 

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3939


	UCHWAŁA NR XIX/149/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-25T12:48:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




